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Classificação Final

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1º Gabriela Sepúlveda Stellet 8,45

2º Gabriel Paz Soares Ribeiro 8,25

3º Brunno Roberto Araujo Lins Magalhães 8,15

4º Jorge Eduardo da Silva Figueiredo 8,1

5º Daniel Pires Lacerda 8

6º Ramilla Nayara Gomes Freire 8

7º Lívia de Araújo Correa 7,95

8º Marta Batista Ramos 7,925

9º Ana Beatriz Gonçalves Rosa Silva Paz 7,9

10º Luís Antônio Santos Thiemann Corso da Costa 7,9

11º Raphael Saydi Macedo Mussi 7,85

12º Amanda Beatriz Lopes Lima Lanes 7,8

13º Raphael Campos Pereira 7,8

14º Mariana Dell'Orfanello Lantimant 7,75

15º Sarita de Oliveira Moura da Silva 7,7



16° Sara Vieira de Oliveira 7,7

17º Andréia Alvarenga de Moura Meneses 7,6

18° Patrick Evangelista de Azevedo 7,6

19º Vanessa de Carvalho Schuerz 7,55

20º Ellen de Abreu Nascimento 7,55

21º Nathália de Carvalho Azeredo 7,5

22º Guilherme Vicente de Oliveira 7,475

23º Larissa Bastos Rodrigues 7,475

24º Priscilla dos Reis Amaral Haussmann 7,45

25º Luiz Guilherme Madeira 7,45

26º Felipe Rhamnusia de Lima 7,4

27° Bruno Soares Tavares Silva 7,4

28º Patricia de Araujo Sebastião 7,35

29º Adriana dos Santos Silva 7,3

30° Vinícius de Souza Santos Gama 7,3

31º Matheus Sousa de Castro Alves 7,25

32º Sergio Luiz Gomes da Luz 7,2

33º Jordan Reis da Silva 7,15

34º Lucilene Rodrigues do Nascimento da Silva 7,1

35º Bernardo Machado Pimentel 7,05

36º Aline Vieira dos Santos 7,05

37º Katlen Batista dos Santos 7



CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATOS NEGROS

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1º Jorge Eduardo da Silva Figueiredo 8,1

2º Amanda Beatriz Lopes Lima Lanes 7,8

3º Sarita de Oliveira Moura da Silva 7,7

4º Ellen de Abreu Nascimento 7,55

5º Nathália de Carvalho Azeredo 7,5

6º Patricia de Araujo Sebastião 7,35

7º Vinícius de Souza Santos Gama 7,3

8º Sergio Luiz Gomes da Luz 7,2

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1º Mariana Dell'Orfanello Lantimant 7,75

2º Patrick Evangelista de Azevedo 7,6

3º Priscilla dos Reis Amaral Haussmann 7,45

4º Bruno Soares Tavares Silva 7,4

5º Bernardo Machado Pimentel 7,05

6º Aline Vieira dos Santos 7,05

CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATO SERVIDOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO DA 
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